
UCHWAŁA NR XIII/338/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej nr 38 w Gliwicach przy ulicy Partyzantów 25 do Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 w Gliwicach przy ulicy Partyzantów 25

Na podstawie art. 62 ust. 5 i 5b w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2156), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. Włączyć z dniem 1 września 2016 r. Szkołę Podstawową nr 38 z siedzibą w Gliwicach przy ulicy 
Partyzantów 25 do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 z siedzibą w Gliwicach przy ulicy Partyzantów 25.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się z Prezydentowi Miasta Gliwice i Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 1BAD1574-5AC8-46EF-813E-9496FE267C93. Podpisany Strona 1




